

## Püünsi Kooli hoolekogu koosoleku protokoll nr. 1

Aeg: 18.10.2022

Algus kell 18.02

Lõpp kell 20.03

7-lehel

Koht: Püünsi Kooli aula

Koosolekul osalesid hoolekogu liikmed: Andu Tali (hoolekogu esimees), Alar Kuum (hoolekogu aseesimees), Sigrid Harjo, Indrek Umberg, Ivi Kuul (Kadri-Anna Sklave asendusliige), Anni Lätt, Anu Hermlin (Tuuli Pärenson asendusliige), Kadi Ruus, Cara Mi Tegelman (õpilaskonna esindaja), Tanel Einaste (Viimsi valla volikogu esindaja), Marju Aolaid (Viimsi Vallavalitsuse esindaja), Hele Pomerants (õpetajate esindaja), Anne Hagen (lasteaia õpetajate esindaja, Triinu Puidet asendusliige) ning Ave Viigand (osales Teams kaudu)

Puudusid: Joonas Pärenson ja Esta Järv (MTÜ Püünsi Külaseltsi esindaja)

Kutsutud osalejad: Jekaterina Tšerepannikova (koolijuht), Kersti Vana (õppejuht), Laura Nõu (vilistlaste esindaja), Kristi Tops (õpetajate ametiühingu esindaja), Liina Ulman ja Kerli Kaasik

Koosolekut juhatas: Andu Tali

Koosolekut protokollis: Sigrid Harjo

### **Hoolekogu koosoleku päevakord:**

- 1) Hoolekogu uue koosseisu kinnitamisest – Jekaterina Tšerepannikova, Marju Aolaid
- 2) Hoolekogu liikmete ja uue õppejuhi tutvustus - kõik
- 3) Jooksev ülevaade Püünsi Kooli tegevustest, röömud/mured, personaliküsimused, tulevikuplaanid - Jekaterina Tšerepannikova, Anne Hagen
- 4) COVID-19 teemad – Jekaterina Tšerepannikova, Anne Hagen
- 5) Ukraina sõjapõgenikud – Jekaterina Tšerepannikova, Anne Hagen
- 6) Koolitöö korraldusest (kontrolltööde, tunnikontrollide sagedusest) – Kersti Vana
- 7) Püünsi Kooli 2023 eelarve eelnõust – Jekaterina Tšerepannikova, Marju Aolaid
- 8) Püünsi Kooliga seotud investeeringutest: keldri rekonstrueerimisest, korvpalliväljaku lisavalgustusest, spordiväljaku katte asendusest jms – Jekaterina Tšerepannikova, Marju Aolaid, Alar Kuum
- 9) Püünsi Kooli kodukorrast (nutiseadmed) – Alar Kuum, Jekaterina Tšerepannikova
- 10) Püünsi Kooli kodukorra muutmine (nõuded õpilase välimusele ja koolivormi kandmine) – Jekaterina Tšerepannikova.
- 11) Jooksvad küsimused

## **1. Hoolekogu uue koosseisu kinnitamisest**

Hoolekogu esimees Andu Tali kuulutas koosoleku avatuks ja teatas, et tänasel koosolekul osalevad nii 2021 kinnitatud Püüsi Kooli hoolekogu liikmed ja uued valitud hoolekogu liikmed, kes ei ole veel Viimsi valla poolt kinnitatud ehk ametlikult ei oma hääleõigust.

Marju Aolaid teavitas välja, et täna kinnitati Viimsi vallavolikogu koosolekul Tanel Einaste volikogu liikmeks Püüsi Kooli hoolekogusse ning 26.10 toimuval Viimsi vallavalitsuse istungil kinnitatakse eelduslikult hoolekogu uus koosseis.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

## **2. Hoolekogu liikmete ja uue õppejuhi tutvustus**

Hoolekogu liikmed ja koosolekul osalejad tegid enda lühitutvustuse. Hoolekogu esimees mainis, et Püüsi Kooli kodulehel hoolekogul on oma eraldi rubriik, kus leiab hoolekogu varasemad tegevusaruanded, kõik protokollid, liikmete kontaktid, sh grupi e-posti, kuhu on arvatud juba ka kõik uued liikmed.

Hoolekogu esimees andis teada, et uuest õppeaastast on liitunud kooliga uus õppejuht Kersti Vana ja palus tal ennast tutvustada. Õppejuht tegi enda lühitutvuste sõnades, et on hea olla armsas ja individuaalsust rõhutavas koolis. Õppejuhile sooviti palju jõudu ja tõhusat edaspidist koostööd.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

## **3. Jooksev ülevaade Püüsi Kooli tegevustest, rõõmud/mured, personaliküsimused, tulevikuplaanid**

Koolijuht Jekaterina Tšerepannikova tõi välja, et õppeaasta on alanud kenasti ja juba nädala pärast on vaheaeg. Hinded pannakse välja novembri lõpus. Kõik ametikohad on õpetajatega täidetud, kuigi sel aastal oli raskem leida õpetajaid kui varasemalt. Oleme jätkuvalt hädas puuduva hispaania keele õpetajaga, me pole seetõttu saanud alustada tundidega. Koolijuht palus hoolekogu liikmeid, et kui kellelgi on soovitada hispaania keele õpetajat, siis palun edastada kontakt koolijuhile. Tore, et õppeaasta on alanud ilma piiranguteta ja kõik on vanamoodi. Koolijuht avaldas kiitust õpetajatele, kes lastega tegelevad ka väljaspool maja. Peatselt ehk 05.11 saab koolimaja 29-aastaseks, järgmisel aastal on juubel. Tähistame kooli sünnipäeva 07.11 traditsiooniliselt ühislaulmise-tantsimise ja tordi tegemisega. Sellele järgneb traditsiooniline perenädal 14.-18.11, kutsume üles lapsevanemaid tunde andma. 17.11 on õpetajate koolituspäev, mil õpilastel on iseseiva õppimise päev.

Koolijuht palus lastevanemate abi jõuluvana leidmisel, kes oleks nõus tulema 21.12 kooli kahele jõulupeole esinema mõistliku hinna eest. Hoolekogu liikmed lubasid saata mõned kontaktid otse koolijuhile.

Hoolekogu esimees küsis, kuidas läks õpetajate päev? Koolijuht kinnitas, et see läks kenasti, tänas hoolekogu kringlite eest. 9. klassi õpilased said hästi hakkama, kaasa löid ka 8. klassi õpilased. Nädala lõpus oli õpetajatel ilus vastuvõtt Viimsi valla poolt Artiumis.

Lasteaia esindaja Anne Haagen andis lasteaia poolt edasi rõõmustava info, et kõik õpetajad on olemas, lapsevanema abiga on õues mudaköök, garderoobis on uued kapid. Õppeaasta teema

on värvide mäng, palju on kunsti ja loomingulisust. Koolieelikud osalevad KUMU programmis, mis on väga huvitavalt üles ehitatud. Ta lisas, et sel sügisel käis lasteaias külas Püünsi kooli vilistlane, kes praegu elab Austraalias, plaanis on tekitada sõpruslasteaed Austraalias.

Hoolekogu esimees küsis, mis sel aastal on koolil ja lasteaial plaanis ette võtta halloweeniks, mardi- ja kadripäevaks? Koolijuht andis tagasiside, et koolimajas halloweeni ei tähistata, pannakse rõhku mardi- ja kadripäevale. Anne Haagen kinnitas, et lasteaias on sama seis.

Hoolekogu liige Sigrid Harjo tänas kooli, et kiiresti sai lahenduse täiendava eelkooli klassi vajadus ja kõigil lasteaiastel on võimalus eelkoolis osaleda. Koolijuht kinnitas, et sel aastal on rekordarv lapsi eelkoolis – 32, mis annab lootust, et ka järgmisel sügisel on esimesed klassid lapsi täis. Taas oli probleem õpetaja leidmisega, kuid õnneks saime kokkuleppe ühe abiõpetajaga.

Koolijuht andis tagasiside, et koolitoidu kvaliteet on paranenud, eriti hea on salati valik. Anne Haagen andis lasteaiast poolt tagasiside, et kuna lapsed söövad silmadega, siis sageli ei soovita süüa toidu välimuse tõttu. Andu Tali küsis, kas toidu hügieenile on etteheiteid? Koolijuht kinnitas, et uued töötajad on tööl, kellega on kool rahul. Sel nädalal on Ukraina toidu nädal.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

#### **4. COVID-19 teemad**

Hoolekogu esimees soovis teada, kuidas kool ja vald on valmis võimalikuks COVID-19 haiguspuhanguks. Koolijuht kinnitas, et riiklikult ei ole enam piiranguid, küll aga järgime ennetavaid meetmeid – kätepesu, ruumide tuulutamine jne. Kaks nädalat oli testimist, misjärel anti vastavalt vajadusele testimiseks testid õpilastele koju kaasa.

Lasteaia esindaja tõi lasteaiast poolt välja, et on pigem üksikud COVID-juhtumid, mitte laus haigestumine. Hoolekogu esimees küsis, kas väikse kõha ja nohuga jäetakse lapsed lasteaiast koju? Anne Haagen vastas, et järgime kodukorda – haigustunnustega lapsi me ei võta lasteaeda ning vanemad on pigem mõistvalt sellesse suhtunud. Koolijuht lisas, et kooli poolt lahendab olukordi kooliõde, kes otsustab, kas laps saab koolis jätkata või peab koju minema.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

#### **5. Ukraina sõjapõgenikud**

Koolijuht sõnas, et kevadel oli koolis 3 Ukraina tüdrukut, kes jätkasid õpinguid ka sügisel. Neist üks laps läks hiljuti tagasi Ukrainasse, seega on praegu 2 õpilast Ukrainast vastavalt 4. ja 6. klassis. Nad on usinad ja tublid õpilased, me pakume kooli poolt neile 5 tundi eesti keele õpet lisaks nädalas. Suhtluskeeleks on vene keel, aga nad õpivad eesti keeles. Sotsiaalpedagoog on nende kontakt- ja tugiisikuks koolis.

Anne Haagen rääkis, et eelmisel aastal oli lasteaias üks Ukraina laps, kuid praegu enam teda ei ole.

Viimis valla esindaja Marju Aolaid selgitas, et võrreldes kevadega ei ole olukord oluliselt muutunud Ukraina sõjapõgenike lastega. Munitsipaallasteaedades käib 5 last ja ülejäänud eralasteaedades. Viimsi Koolis on 17 õpilast ja Randvere koolis vist 8 õpilast. Eile lisandus 2 õpilast keskuse koolidesse.

Hoolekogu esimees tõstas küsimuse, et kuna meedias on olnud juttu, et väidetavalt osad Ukraina õpilased ei ole motiveeritud Eesti haridust omandama, siis kuidas on Viimsis olukord? Marju Aolaid vastas, et selliseid signaale siiani ei ole olnud, kõik on väga tublid. Viimsi Koolis on 2 inimest, kes on eraldi palgatud Ukraina lastega tegelemiseks. Lisaks on abiline valla poolt, kes aitab Haabneeme koolis ja teistes koolides.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

## **6. Koolitöö korraldusest (kontrolltööde, tunnikontrollide sagedusest)**

Hoolekogu aseesimees Alar Kuum juhatas teema sisse viidates eelmise hoolekogu koosseisu kuuluva Taavi Kanguri poolt tehtud teemaalgatusele.

Vastavalt määrusele „*Tervisekaitseõuded kooli päevakavale ja õppekorraldusele*“ (§ 10) võib nädalas/päevas olla teatud arv kontrolltöösid, kuid tunnikontrolle võib olla piiramatult. Kersti Vana vastas, et kontrolltöö on mitme osa oskuse testimine või peatükkide kokkuvõtmine, kuid lõpuks on see kokkulepe ja koostöö õpilastega – miks me seda teeme, mis võimalused on õnnestumisteks jne. Alar Kuum tõi välja, et lapsed ei peaks jätma õppimist viimasele hetkele, kuid kui tõesti tundub, et ei ole võimalik kvaliteetselt ette valmistada, siis võiksid lapsed õpetajatele märku anda.

Cara Mi Tegelman selgitas õpilaste poolt, et nende klassil ei ole olnud kontrolltöid ühel päeval.

Hoolekogu esimees uuris, kas õpetajad jälgivad kontrolltööde arvu või kes peaks initsiatiivi näitama – kas õpilased või õpetajad peaksid omavahel kokku leppima? Kersti Vana selgitas, et õpetajal on kohustus jälgida kontrolltööde plaani ning ka klassijuhatajatel on palve silma peal hoida, probleemide puhul võtta ühendust õppejuhiga. Andu Tali tegi ettepaneku rääkida see teema koosolekul üle õpetajatega ning kontrollida, kas e-kooli süsteemis on tehniline võimalus automaatselt blokeerida kahe kontrolltöö võimalikkuse ühel päeval. Kui see on, siis võiksid õpetajad oma töös rakendada.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

## **7. Püüsi Kooli 2023 eelarve eelnõust**

Hoolekogu esimees selgitas, et 2023.a. eelarve projekt on koostatud ning küsis koolijuhilt, kas kõik ootused on eelarvesse sisse saanud, kas õpetajate palgakasv on planeeritud? Koolijuht vastas, et Püüsi Kooli 2023 eelarve projekt on õigeaegselt esitatud, selle koostamisel lähtusime energiakriisist, sest Püüsi Kool on gaasiküttel. Kõik kooli vajadused on eelarves kajastatud. Eelarve kasvab, prioriteediks on palgatõus nii õpetajatel kui teistel kooli töötajatel. Suuremaks investeeringuks on vee- ja kanalisatsioonitorustiku vahetus. Samuti on arvestatud eelarves Püüsi Kooli juubeliga.

Andu Tali küsis, kui suurt juurdekasvu palgas planeeritakse? Koolijuht vastas, et tõusumääraks on 10%. M. Aolaid kinnitas, et eelarve koostamine on käimas ning prioriteediks on kõikide haridustöötajate (sh huvikoolid) palgakasv.

Hoolekogu esimees küsis Viimsi volikogu esindaja Tanel Einaste käest volikogu seisukohta, kes vastas, et eelarve koostamine käib, aga tema isiklik seisukoht on see, et suuremad investeeringud panna pigem ootele, et võimaldada palgatõusu koolitöötajatele.

Hoolekogu esimees tõi välja, et kuna Püünsi Kooli põhimääruse (§11 lg 3 punkt 17) järgi peab hoolekogu andma kooi eelarve projekti osas oma arvamuse, siis tegi ettepaneku toetada Püünsi Kooli 2023.a. eelarve projekti koos lisaklausliga juhul, kui eelarveprotsessi käigus tuleb kooli osas negatiivseid muudatusi (kärpeid), siis anda hoolekogule koheselt teada.

Hoolekogu liikmed otsustasid kõik üksmeelselt koolijuhhi poolt ettevalmistatud Püünsi Kooli 2023 eelarve projekti toetada, kuid soovivad saada lisainfot, juhul kui eelarveprotsessi käigus tuleb muudatusi. Vastuhääli ei olnud.

## **8. Püünsi Kooliga seotud investeeringutest: keldri rekonstrueerimisest, korvpalliväljaku lisavalgustusest, spordiväljaku killustiktee katte asendusest jms**

Hoolekogu esimees tõstas küsimuse, kas Viimsis vallal on muudes eelarveridadel ette nähtud vahendid, mis on mõeldud Püünsi Kooliga seotud investeeringuteks? Juba eelnevalt on jutuks olnud koolimaja keldri renoveerimine, korvpalliväljaku lisavalgustus ja spordiväljaku killustiktee katte asendus kõnniteekividega. Marju Aolaid tõi välja, et järgmisel aastal alustame torustiku remondiga summas 60 000 eurot ja eelarvestrategiasse on lisatud 0,5 mln eurot vahendeid keldrikorruse rekonstrueerimiseks. Alar Kuum tõi välja, et ettepanekud on vallale kirjalikult esitatud nii korvpalliväljaku kui ka spordiväljaku kohta. Valgustuse kulu on hinnanguliselt 1000 eurot ning see kõik on laste sportimise nimel õhtuti pimedal ajal. Ta lisas, et spordiväljakul killustiktee asendamise maht kõnniteekiviga on kuskil 80 m<sup>2</sup> ning vajalik oleks see investeering koheselt sisse planeerida, et ei peaks liiga vara killustikust tekitatud katkiminevat tartaani parandama hakkama. Tanel Einaste esitas täpsustavaid küsimusi teema kohta, et mõista investeeringu sisu ja mahtu? Andu Tali palus hoolekogu aseesimehel edastada eelnev kirjavahetus edasi Marju Aolaid'ile, et mitte alustada tühalt lehelt. Alar Kuum kinnitas, et ta on 04.05.2023 saatnud info Viimsi valda ja teadmiseks koolijuhile, et soovitati võimalikud kulutused lisada 2023.a. eelarvesse.

Koolipidaja esindas Marju Aolaid lubas, et uurib kuhu info on esitatud ja mis seis sellega on.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

## **9. Püünsi Kooli kodukorrast (nutiseadmed)**

Hoolekogu esimees juhatas teema sisse ja viitas Püünsi Kooli kodukorrale, mille alusel keelatud esemete äravõtmise kohta tuleb koostada kodukorras Lisas 3 toodud sellekohane akt. Ta lisas, et näiteks lapse telefoni ümbrise/kaante vahel võib olla taskuraha või pangakaart, mida justkui ei tohiks lapselt ära võtta. Alar Kuum täpsustas teemat, et ühes koolis on olnud juhtum, kus lapsele tagastati mittetöötav telefon. Kes selle eest võtab vastutuse, sest mõned telefonid võivad olla üpris kallihinnalised? Ta lisas, et kehtiv kodukord ei ole liiga range, kuid kui seda ei järgita, siis võib see tulevikus põhjustada probleeme.

Kerli Kaasik küsis, kui palju on nutiseadmetega probleeme? Koolijuht vastas, et teema on oluline, kuid hetkel lahendust probleemile ei ole. Kodukord näeb ette, et õpetaja täidab akti (kodukorra lisa 3), kuid reaalsuses pigem mitte. Ka teistes Viimsi koolides on nutiseadmed keelatud, kuid Püünsi Koolis on olukord parem kui teistes koolides. Iga õpetaja annab endale aru, kui võtab lapselt kalli telefoni ära.

Alar Kuum tegi ettepaneku, et ehk akti koostamine distsiplineeriks õpilasi paremini kodukorda mitte rikkuma. Õpetajate esindaja Hele Pomerants tegi ettepaneku, et vanemal astmel on kapid,

kuhu telefon panna ning nooremal astmel on oma klass, kuhu telefon jätta. Hoolekogu toodi välja, et on koole, kus on nutiseadmete osas nulltolerants, kuid selle tagamine tänases olukorras oleks väga keeruline.

Õpilaste esindaja Cara Mi Tegelman selgitas õpilaste poolt, et väiksed lapsed jooksevad pigem ringi, aga suuremad lapsed kasutavad telefone.

Hoolekogu esimees tegi ettepaneku, et kattega telefonide äravõtmise puhul õpetajatel veenduda, et see ei sisalda pangakaarte või taskuraha. Juhul, kui telefon viiakse õpetajate tuppa, siis tuleks vastavalt kodukorrale koostada ikkagi vastav akt. Hele Pomerants juhtis tähelepanu, et akt ei kaitse varguse eest. Andu Tali selgitas, et telefoni turvaline hoidmine on koolikorralduslik teema, mida kindlasti kool suudab ise lahendada. Lisaks soovitas ta veenmisvahendina kaaluda käitumishinde alandamist vms. Koolijuht lisas, et käitumishinde alandamine motiveerib 8. ja 9. klassi, kellel on edasiõppimiseks vajalik häid hindeid saada. See ei toimivat 5. ja 6. klassi osas, kes ei mõista käitumishinde tähtsust tuleviku vaates.

Hoolekogu liige Indrek Umberg tõi välja, et kõige parem oleks, kui lapsed ise leiaksid, et ühiselt hoiduda nutiseadmes olekust. Tõdeti koos, et selline ühiskondlik lepe toimib pigem täiskasvanute seltskonnas ja on õpilaste osas raske saavutada. Rikkujad ei ole ju kõik õpilased, vaid teatud seltskond, kes annavad ka teistele halba eeskju.

Hoolekogu liige Ave Viigand küsis, kas noortekeskuses ja raamatukogus on teistsugused reeglid? Koolijuht selgitas, et noortekeskuses on tõepoolest teistsugused reeglid, kuid õppetöö ajal on kokkulepe, et ei kasutata telefone.

Hoolekogu esimees lisas, et lapsevanematena saame kodudes selgitada kodukorra nõudeid, samamoodi saavad klassijuhatajad sellest rääkida ning võimalikest veenmismeetoditest – hoiatus, et sellega kaasneb vastutus. Lisaks palus ta õpetajatel omakeskis arutada, millised võiksid olla täiendavad ja toimivamad veenmisvõimalused.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

## **10. Kooli kodukorra muutmine (nõuded õpilase välimusele ja koolivormi kandmine)**

Koolijuht selgitas Püüsi Kooli kodukorra punkti 14 muudatuse vajadust (vastav sõnastus saadetud hoolekogu liikmetele 14.10.2022 e-maili teel), kuna iga aastaga probleem riietusega süveneb – liiga lühikesed seelikud, nabapluusid, väljakutsuvate sõnumitega pused, lohvakad ja väljaveninud dressipüksid, plätud aktusel. Kool on akadeemiline asutus ja meil on soov, et õpilased näeksid koolimajas ja kooli sündmusel korrektsed välja.

Ave Viigand soovis teada põhjuseid, miks ei ole lubatud kapuutsiga pused koolis? Õpetajad vastasid, et koolimajas käiakse ja ka ka tundides ollaks kapuuts peas, kapuutsi sisse pannakse juhtmeta kõrvaklapid ja nõnda tekib võimalus ühenduda nutiseadmega. Koolijuht selgitas lisaks, et kapuutsiga pusaga (välisrõivane) ei ole keelatud kooli tulla, kuid see peaks jääma koolipäevaks garderoobi.

Anny Lätt küsis, millised ehted on vastavalt kodukorrale keelatud. Koolijuht vastas, et sellised ehted, mis segavad tundi või on ohtlikud lapsele endale.

Hoolekogu esimees kooli kodukorra muudatusega seoses peab kaasnema lastele kommunikatsioon. Koolijuht kinnitas, et teavitus tehakse lapsevanematele e-maili teel ning lisaks teavitatakse klassides õpilasi. Muudatused jõustuvad pärast koolivaheaega.

Hoolekogu esimees tegi ettepaneku vastavalt Püünsi Kooli põhimäärusele (§11 lg 3 punkt 14) toetada Püünsi Kooli kodukorra punkti 14 täiendust vastavalt koolijuhi poolt esitatud ettepanekule. Korrigeerida tuleks muudatuse projektis vaid korrektne numeratsioon.

Hoolekogu liikmed otsustasid kõik üksmeelselt koolijuhi poolt ettevalmistatud Püünsi Kooli kodukorra punkti 14 muudatusi toetada. Vastuhääli ei olnud.

## **11. Jooksvad küsimused**

Hoolekogu esimees tegi ettepaneku järgmise hoolekogu korralise koosoleku ajaks 06.12.2022a.

Hoolekogu liikmed otsustasid üksmeelselt, et järgmine Püünsi Kooli hoolekogu korraline koosolek toimub 06.12.2022.a. Püünsi Koolis algusega kell 18:00. Hoolekogu esimees saadab koosolekuga seotud info hoolekogu liikmetele.

Hoolekogu esimees tänas kõiki koosolekul osalejaid ning lõpetas koosoleku.

*/digiallkiri/*

Andu Tali  
Hoolekogu esimees  
Koosoleku juhataja

*/digiallkiri/*

Sigrid Harjo  
Koosoleku protokollija